

## **A.J. Transport/Flytning ApS**

Svanevang 4 - 6, Svaneke

3740 Svaneke

CVR nr. 13 96 40 76

Ekstern årsrapport for 2017/18

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

### Virksomhed

A.J. Transport/Flytning ApS  
Svanevang 4 - 6, Svaneke  
3740 Svaneke

Telefon: 39 67 28 68  
E-mail: ajtransport@mail.dk

CVR-nr.: 13964076  
Hjemsted: Bornholm  
Regnskabsår: 2017/18

### Direktion

Allan Jensen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt vognmandskørsel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -137.008.

Egenkapitalen udgør kr. 1.730.377.

Årets resultat anses som forventet i forbindelse med en planlagt aktivitetsnedgang og hertil gennemført omkostningstilpasning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>407.598</b>	<b>1.344.205</b>
Personaleomkostninger	1	-479.510	-499.438
Af- og nedskrivninger	2	-73.368	-73.911
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-145.280</b>	<b>770.857</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.437	-4.254
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-151.717</b>	<b>766.603</b>
Skat af årets resultat	3	14.709	-173.722
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-137.008</u></b>	<b><u>592.881</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-242.808	342.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	250.000
		<b><u>-137.008</u></b>	<b><u>592.881</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

### AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	2	947.156	989.799
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>87.893</u>	<u>118.618</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.035.049</u></b>	<b><u>1.108.417</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>1.035.049</u></b>	<b><u>1.108.417</u></b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		904.245	614.193
Andre tilgodehavender		10.000	0
Udskudt skatteaktiv		26.620	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.790</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>940.865</u></b>	<b><u>619.983</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>507.962</u></b>	<b><u>1.352.019</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>1.448.827</u></b>	<b><u>1.972.003</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u><u>2.483.876</u></u></b>	<b><u><u>3.080.420</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

### PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.499.577	1.742.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>250.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4</b>	<b><u>1.730.377</u></b>	<b><u>2.117.384</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.147</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.147</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>165.888</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>165.888</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	140.276
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		354.354	174.463
Anden gæld		225.257	362.846
Skyldig selskabsskat		<u>173.888</u>	<u>118.415</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>753.499</u></b>	<b><u>796.001</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		<b><u>753.499</u></b>	<b><u>961.889</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>2.483.876</u></b>	<b><u>3.080.420</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	478.920	497.272
Andre omkostninger til social sikring og personaleomkostninger	590	2.166
	<b>479.510</b>	<b>499.438</b>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	
Kostpris pr. 1. juli 2017	1.149.870	265.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2018</b>	<b>1.149.870</b>	<b>265.000</b>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017	-160.071	-146.382
Årets afskrivninger	-42.643	-30.725
<b>Afskrivninger pr. 30. juni 2018</b>	<b>-202.714</b>	<b>-177.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018</b>	<b>947.156</b>	<b>87.893</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>			<u>2016/17</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0			173.888
Årets regulering af udskudt skat	-27.767			-166
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.058			0
	<b><u>-14.709</u></b>			<b><u>173.722</u></b>

  

	<u>1/7-17</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatford.</u>	<u>30/6-18</u>
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.742.384	-	-242.808	1.499.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	-250.000	105.800	105.800
	<b><u>2.117.384</u></b>	<b><u>-250.000</u></b>	<b><u>-137.008</u></b>	<b><u>1.730.377</u></b>

  

	<u>2017/18</u>			<u>2016/17</u>
<b>5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	56.312			121.184